АМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2021                                                                                            № 57-ПА

О внесении изменений в постановление администрации от 29.07.2016 № 28-1-ПА «Об утверждении Положения о бюджетном прогнозе Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области на долгосрочный период»

В соответствии с пунктом 4 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Великорусского сельского поселения, Администрация Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации от 29.07.2016 № 28-1-ПА «Об утверждении Положения о бюджетном прогнозе Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области на долгосрочный период» согласно приложению № 1.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Великорусского сельского поселения                                    С.А.Бичун

[bookmark: _GoBack]